
SECRETARIA DE PLANEJAMENTO E GESTÃO  

DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRÂNSITO DE SÂO PAULO  

DETRAN/SP - UNIDADE DE ATENDIMENTO DE ARAÇOIABA DA SERRA 

 

ANEXO ÚNICO DO EDITAL DE LEILÃO N° 001/2015 

 

126 LOTES 

PÁTIO: CENTER CAR LICO 

ESTRADA DO TANQUINHO, 30- PORTÃO GRANDE 

 

MOTO PARA DESMONTE: 86 LOTES (191, 192, 194, 207, 214, 215, 227, 233, 234, 

236, 241, 247, 248, 250, 256, 260, 266, 275, 281, 285, 290, 300, 305, 309, 310, 311, 

318, 319, 320, 322, 327, 336, 340, 341, 342, 345, 351, 355, 359, 363, 364, 365, 367, 

378, 379, 383, 389, 396, 400, 402, 403, 404, 409, 410, 415, 417, 423, 427, 433, 434, 

438, 439, 443, 449, 463, 479, 480, 483, 494, 499, 500, 506, 512, 513, 519, 530, 531, 

532, 533, 538, 541, 559, 561, 565, 569, 573) 

AUTO COM DOCUMENTO: 1 LOTES (8) 

AUTO PARA DESMONTE: 39 LOTES (25, 37, 45, 47, 50, 53, 55, 56, 58, 63, 71, 72, 

77, 79, 83, 84, 90, 94, 96, 105, 113, 124, 127, 131, 132, 136, 140, 146, 150, 154, 157, 

159, 162, 168, 172, 174, 176, 182, 184) 

 

====================================================== 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



RELAÇÃO DE VEÍCULOS A SEREM LEILOADOS:  

 

0008   

PLACA: AOQ1703; CHASSI: 9BD15802774954456; MOTOR: 146E1011-

7482626; FIAT/UNO MILLE FIRE FLEX; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 

00915429691; DATA DE APREENSÃO: 10/04/2015;  

0025   

PLACA: KMR9575; CHASSI: 9BFZZZGDAWB615290; MOTOR: 

C4BW615290; FORD/KA; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00704696800; 

DATA DE APREENSÃO: 04/12/2013;  

0037   

PLACA: CKE2746; CHASSI: 9BFZZZFHAVB134213; MOTOR: SEM 

ACESSO; FORD/FIESTA; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00677444281; 

DATA DE APREENSÃO: 15/06/2014;  

0045   

PLACA: BUF4554; CHASSI: 9BD159000S9123533; MOTOR: 159B8011-

9118337; FIAT/TEMPRA IE; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00637376390; 

DATA DE APREENSÃO: 04/05/2013;  

0047   

PLACA: DFJ6740; CHASSI: 9BFBSZFHA1B364381; MOTOR: C4E1364381; 

FORD/FIESTA GL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00756971268; DATA DE 

APREENSÃO: 17/02/2014;  

0050   

PLACA: CJV9070; CHASSI: BA108387; MOTOR: BK146779; 

VW/BRASILIA; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00381168620; DATA DE 

APREENSÃO: 04/08/2014;  

0053   

PLACA: BIE1955; CHASSI: 9BG5TC11UGC146777 ; MOTOR: 

9JB16GA72362; GM/CHEVETTE; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 

00435969340; DATA DE APREENSÃO: 30/11/2014;  

0055   

PLACA: BSQ3223; CHASSI: 9BD159000P9056146; MOTOR: SEM ACESSO; 

FIAT/TEMPRA OURO 16V; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00615416438; 

DATA DE APREENSÃO: 13/03/2015;  

0056   

PLACA: BVO1960; CHASSI: 9BWZZZ32ZHP228892; MOTOR: UE156206; 

VW/SANTANA GLS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00415348935; DATA 

DE APREENSÃO: 13/08/2014;  

0058   

PLACA: CSA2036; CHASSI: 9BWZZZ374YT017628; MOTOR: SEM 

ACESSO; VW/PARATI 16V; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00722251459; 

DATA DE APREENSÃO: 03/08/2013;  

0063   

PLACA: BIH5202; CHASSI: 9BGTC11UNNC141033; MOTOR: SEM 

ACESSO; GM/CHEVETTE DL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00605686300; 

DATA DE APREENSÃO: 06/07/2013;  

0071   

PLACA: BPL7316; CHASSI: 9BD146000K3410421; MOTOR: 146C4011-

3881209; FIAT/FIAT PREMIO S; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 

00430936176; DATA DE APREENSÃO: 25/03/2015;  

0072   

PLACA: CEF3965; CHASSI: 9BFZZZ542TB821385; MOTOR: 212920; 

FORD/ESCORT 1.0 HOBBY; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00650080750; 

DATA DE APREENSÃO: 24/10/2014;  

0077   

PLACA: BFE1166; CHASSI: 9BFZZZ33ZMP015742; MOTOR: US019703; 

FORD/VERSAILLES GL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00433819243; 

DATA DE APREENSÃO: 18/07/2014;  

0079   

PLACA: CBA0847; CHASSI: 9BD146000M3700553; MOTOR: 

146B5011*3324436*; FIAT/UNO S 1.5; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 

00432615148; DATA DE APREENSÃO: 04/12/2013;  

0083   
PLACA: BMJ9583; CHASSI: 5E11BAC120697; MOTOR: 3JD15PA; 

GM/CHEVETTE SL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 356073572; DATA DE 



APREENSÃO: 08/03/2014;  

0084   

PLACA: BIR0372; CHASSI: BJ217043; MOTOR: BJ403919; VW/VW FUSCA 

1300; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00420441000; DATA DE APREENSÃO: 

29/06/2013;  

0090   

PLACA: AMG0498; CHASSI: 9BWCA05X25T051978; MOTOR: ASF050836; 

VW/GOL 1.0; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00840992220; DATA DE 

APREENSÃO: 19/12/2014;  

0094   

PLACA: MAA9200; CHASSI: BJ409956; MOTOR: BF646335; VW/VW 

FUSCA 1300; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00555882896; DATA DE 

APREENSÃO: 18/04/2013;  

0096   

PLACA: DGP0989; CHASSI: 9BWZZZ32ZGP237976; MOTOR: UE095741; 

VW/SANTANA CS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00345799534; DATA DE 

APREENSÃO: 01/04/2014;  

0105   

PLACA: BUY5866; CHASSI: 9A9RRMARCPPBF5913; MOTOR: SEM 

MOTOR ; REB/ROMAR C; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00618499962; 

DATA DE APREENSÃO: 02/04/2015;  

0113   

PLACA: ABY5699; CHASSI: 9BGSC68Z02C140510; MOTOR: NL0079904; 

GM/CORSA WIND; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00772855250; DATA DE 

APREENSÃO: 08/12/2014;  

0124   

PLACA: BUF1198; CHASSI: B0338439; MOTOR: BY043840; VW/VW 

FUSCA; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00371325714; DATA DE 

APREENSÃO: 18/12/2013;  

0127   

PLACA: BGO9441; CHASSI: XTA210530M1238332; MOTOR: 2106-1906407; 

IMP/LADA LAIKA 1.6; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00435068059; DATA 

DE APREENSÃO: 30/10/2013;  

0131   

PLACA: CGF8736; CHASSI: 9BD178237T0073048; MOTOR: SEM ACESSO; 

FIAT/PALIO EL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00660805120; DATA DE 

APREENSÃO: 03/03/2014;  

0132   

PLACA: CSL7379; CHASSI: 9BFAXXLBAADU19076; MOTOR: 033630; 

FORD/ESCORT L; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00428987630; DATA DE 

APREENSÃO: 23/01/2014;  

0136   

PLACA: BIR0614; CHASSI: 9BWZZZ32ZFP215912; MOTOR: UD097702; 

VW/SANTANA CD; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00425701158; DATA DE 

APREENSÃO: 06/11/2013;  

0140   

PLACA: CRZ5801; CHASSI: 9BWZZZ373WT037800; MOTOR: SEM 

ACESSO; VW/GOL 16V; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00695307053; DATA 

DE APREENSÃO: 22/04/2015;  

0146   

PLACA: COE4350; CHASSI: 9BWZZZ32ZGP060044; MOTOR: UP179952; 

VW/PASSAT VILLAGE; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 421577690; DATA 

DE APREENSÃO: 13/04/2009;  

0150   

PLACA: MUW0922; CHASSI: 9BWCA05X11P067933; MOTOR: AFR428904; 

VW/GOL 16V PLUS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 753463792; DATA DE 

APREENSÃO: 10/09/2010;  

0154   

PLACA: BVO2826; CHASSI: BN015849; MOTOR: BR388529; VW/VOYAGE 

LS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00377920207; DATA DE APREENSÃO: 

11/11/2014;  

0157   
PLACA: KNG6395; CHASSI: 9BGTB08B0YB145422; MOTOR: NK0026701; 

GM/ASTRA GLS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 733752446; DATA DE 



APREENSÃO: 11/04/2010;  

0159   

PLACA: BTD3567; CHASSI: ZFA160000S5113655; MOTOR: 160E2011-

9330119; IMP/FIAT TIPO 1.6IE; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00635016923; 

DATA DE APREENSÃO: 20/01/2015;  

0162   

PLACA: BIY2172; CHASSI: 9BFBXXLBABFA44588; MOTOR: 449301; 

FORD/ESCORT XR3; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00435227025; DATA 

DE APREENSÃO: 08/08/2014;  

0168   

PLACA: BGT5981; CHASSI: 9BWZZZ30ZMT134527; MOTOR: 1091322; 

VW/GOL CL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00602557720; DATA DE 

APREENSÃO: 04/07/2014;  

0172   

PLACA: BHH5956; CHASSI: 9BFBXXLBAHBJ85574; MOTOR: SEM 

IDENTIFICAÇÃO; FORD/ESCORT XR3; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 

00395117461; DATA DE APREENSÃO: 04/04/2014;  

0174   

PLACA: AAA4002; CHASSI: 9BWZZZ30ZHT110882; MOTOR: UDF001623; 

VW/VOYAGE GLS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00582608155; DATA DE 

APREENSÃO: 06/07/2014;  

0176   

PLACA: CNU8839; CHASSI: 9BWZZZ30ZFP020129; MOTOR: UP006887; 

VW/PARATI LS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00355729253; DATA DE 

APREENSÃO: 15/06/2012;  

0182   

PLACA: ELP5029; CHASSI: 8A1FC1Y15AL254597; MOTOR: K4MM85-

0Q004721; I/RENAULT KGOO EXPRESS16; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 

00156757753; DATA DE APREENSÃO: 07/02/2013;  

0184   

PLACA: GMR0739; CHASSI: 9BWZZZ30ZDP093688; MOTOR: UC040569; 

VW/VOYAGE; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 380099950; DATA DE 

APREENSÃO: 14/11/2013;  

0191   

PLACA: BMY0719; CHASSI: 9C2KC0501JR103865; MOTOR: KC05E-

1003899; H/HONDA CBX 150 AERO; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 

00417194579; DATA DE APREENSÃO: 13/03/2015;  

0192   

PLACA: DLD3636; CHASSI: 9C2HA07004R806982; MOTOR: HA07E-

4806982; HONDA/C100 BIZ; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00833222791; 

DATA DE APREENSÃO: 08/12/2013;  

0194   

PLACA: EIE6832; CHASSI: LE8PCKL3281002399; MOTOR: FY162FMJ-

08C08389; I/FYM FY150 3; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00144973170; 

DATA DE APREENSÃO: 12/08/2013;  

0207   

PLACA: CJW4436; CHASSI: 9C2JC250WWR227270; MOTOR: JC18E-

2099391; HONDA/CG 125 TITAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 

00701426390; DATA DE APREENSÃO: 20/02/2015;  

0214   

PLACA: BXY9633; CHASSI: 9C2KC0501LR204698; MOTOR: KC05E-

1023718; H/HONDA CBX 150 AERO; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 

00427511879; DATA DE APREENSÃO: 03/07/2014;  

0215   

PLACA: DXO6084; CHASSI: 9C2JC30707R135957; MOTOR: JC30E7-

7135957; HONDA/CG 125 FAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00917971906; 

DATA DE APREENSÃO: 07/08/2013;  

0227   

PLACA: CTW1226; CHASSI: 9C2JC2500YR044327; MOTOR: JC25E-

Y044327; HONDA/CG 125 TITAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 

00725064951; DATA DE APREENSÃO: 27/09/2014;  

0233   
PLACA: AFO2273; CHASSI: 9C2JA0101SRS84178; MOTOR: JC25E-

Y012297; HONDA/CG 125 CARGO; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 



642274495; DATA DE APREENSÃO: 12/06/2011;  

0234   

PLACA: BGX5014; CHASSI: XL250BR2020058; MOTOR: MD08E-9046733; 

H/HONDA XLX 250 R; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00425043428; DATA 

DE APREENSÃO: 08/12/2013;  

0236   

PLACA: EHL9614; CHASSI: 9C2KC1670BR525207; MOTOR: KC16E7-

B525207; HONDA/CG 150 FAN ESI; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 

00319620050; DATA DE APREENSÃO: 04/08/2013;  

0241   

PLACA: CGJ3621; CHASSI: CG125BR1312371; MOTOR: CG125BR-

1312144; H/HONDA CG 125; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00436311011; 

DATA DE APREENSÃO: 11/01/2015;  

0247   

PLACA: BXU4447; CHASSI: 9C2JC250VVR151119; MOTOR: JC25E-

V151119; HONDA/CG 125 TITAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 

00679263624; DATA DE APREENSÃO: 24/12/2013;  

0248   

PLACA: DTJ4400; CHASSI: 9C2KC08107R066840; MOTOR: KC08E1-

7066840; HONDA/CG 150 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 

00904759296; DATA DE APREENSÃO: 02/03/2014;  

0250   

PLACA: DOQ9802; CHASSI: 9C6KE092060011474; MOTOR: E382E-011599; 

YAMAHA/YBR 125K; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00872285731; DATA 

DE APREENSÃO: 14/09/2013;  

0256   

PLACA: EWY0624; CHASSI: 9C2KC1670DR520520; MOTOR: KC16E7-

D520520; HONDA/CG 150 FAN ESI; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 

00558672574; DATA DE APREENSÃO: 27/06/2014;  

0260   

PLACA: DHM2496; CHASSI: 9C6KE044050126640; MOTOR: E338E-122660; 

YAMAHA/YBR 125K; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00859837149; DATA 

DE APREENSÃO: 01/02/2014;  

0266   

PLACA: ESG1425; CHASSI: 9C2KC1670BR335492; MOTOR: KC16E7-

B335492; HONDA/CG 150 FAN ESI; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 

00281863660; DATA DE APREENSÃO: 02/11/2013;  

0275   

PLACA: MSZ2045; CHASSI: 9C2JC4120AR045997; MOTOR: JC41E2-

A045997; HONDA/CG 125 FAN ES; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 

00196549329; DATA DE APREENSÃO: 10/01/2015;  

0281   

PLACA: BHV6416; CHASSI: 9C2JC1801JR124550; MOTOR: SEM 

IDENTIFICAÇÃO ; H/HONDA CG 125; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 

00403480574; DATA DE APREENSÃO: 30/08/2014;  

0285   

PLACA: EHQ7123; CHASSI: 9C2JC41209R033896; MOTOR: CG125BR-

1090535; HONDA/CG 125 FAN ES; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 

00143995421; DATA DE APREENSÃO: 28/11/2012;  

0290   

PLACA: DQU7363; CHASSI: 9C6KE107080001496; MOTOR: E386E-035294; 

YAMAHA/XTZ 125XK; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00975645838; DATA 

DE APREENSÃO: 09/03/2013;  

0300   

PLACA: DJW0096; CHASSI: 9C6KE038030007457; MOTOR: E333E-007693; 

YAMAHA/XTZ 125K; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00813365740; DATA 

DE APREENSÃO: 21/04/2013;  

0305   

PLACA: EOV8527; CHASSI: 9C2JC4120BR501876; MOTOR: JC41E2-

B501876; HONDA/CG 125 FAN ES; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 

00260009520; DATA DE APREENSÃO: 15/07/2014;  

0309   
PLACA: DAA2767; CHASSI: 9C2JC30101R045827 ; MOTOR: JC30E1-

1045827; HONDA/CG 125 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 



00748739904; DATA DE APREENSÃO: 15/02/2015;  

0310   

PLACA: DHJ6122; CHASSI: 9C6KE038030008227; MOTOR: E333E-008479; 

YAMAHA/XTZ 125K; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00807985678; DATA 

DE APREENSÃO: 23/10/2012;  

0311   

PLACA: CTW1446; CHASSI: 9C2JC1801HR101479; MOTOR: CG125BRE-

1526018; H/HONDA CG 125; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00384178685; 

DATA DE APREENSÃO: 12/01/2014;  

0318   

PLACA: DJZ8571; CHASSI: 9C2KC08104R815097; MOTOR: KC08E1-

4815097; HONDA/CG 150 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 

00831628243; DATA DE APREENSÃO: 28/10/2014;  

0319   

PLACA: DGF1074; CHASSI: 9C2JC30102R213663; MOTOR: JC30E1-

2213663; HONDA/CG 125 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 

00783276427; DATA DE APREENSÃO: 28/01/2015;  

0320   

PLACA: DNH9220; CHASSI: 9C6KE038050024577; MOTOR: E333E-024796; 

YAMAHA/XTZ 125K; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00860017591; DATA 

DE APREENSÃO: 14/06/2013;  

0322   

PLACA: BFX1277; CHASSI: 9C2MC270WVR001818; MOTOR: MC27E-

W001818; HONDA/CBX 200 STRADA; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 

00691852952; DATA DE APREENSÃO: 27/02/2015;  

0327   

PLACA: CTW2032; CHASSI: 9C2JC2500YR082277; MOTOR: JC25E-

Y082277; HONDA/CG 125 TITAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 

00727197010; DATA DE APREENSÃO: 25/06/2014;  

0336   

PLACA: DLD2199; CHASSI: 9C2KC08504R807343; MOTOR: KC08E5-

4807343; HONDA/CG 150 TITAN ES; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 

00833669060; DATA DE APREENSÃO: 21/12/2014;  

0340   

PLACA: ANM7482; CHASSI: 9C6KE084050011204; MOTOR: E367E-010904; 

YAMAHA/NEO AT115; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00876536178; DATA 

DE APREENSÃO: 21/01/2014;  

0341   

PLACA: BHV7624; CHASSI: CG125BR1197085; MOTOR: CG125BR-

2000544; H/HONDA CG 125; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00428613853; 

DATA DE APREENSÃO: 08/01/2014;  

0342   

PLACA: CNH9118; CHASSI: 9C2MC270WWR020626; MOTOR: MC27E-

W020626; HONDA/CBX 200 STRADA; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 

00706377010; DATA DE APREENSÃO: 20/05/2013;  

0345   

PLACA: ESL0458; CHASSI: 9C2JC4110BR719367; MOTOR: JC41E1-

B719367; HONDA/CG 125 FAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 

00324277652; DATA DE APREENSÃO: 09/01/2015;  

0351   

PLACA: BTV3321; CHASSI: CG125BR3041107; MOTOR: CG125BR-

1123587; H/HONDA CG 125; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00392913569; 

DATA DE APREENSÃO: 27/07/2013;  

0355   

PLACA: DHM2227; CHASSI: 9C2JC30104R814000; MOTOR: JC30E1-

4814000; HONDA/CG 125 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 

00822010194; DATA DE APREENSÃO: 08/08/2014;  

0359   

PLACA: DGF4987; CHASSI: 9C2JC30103R002948; MOTOR: JC30E1-

3002948; HONDA/CG 125 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 

00788497340; DATA DE APREENSÃO: 27/01/2015;  

0363   
PLACA: DQU7563; CHASSI: 9C2JC30708R646538; MOTOR: JC30E7-

8646538; HONDA/CG 125 FAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00977938220; 



DATA DE APREENSÃO: 11/02/2015;  

0364   

PLACA: DHM2416; CHASSI: 94J2XDCB55M003275; MOTOR: JCL4002462; 

SUNDOWN/MAX 125 SE; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00853283192; 

DATA DE APREENSÃO: 13/10/2011;  

0365   

PLACA: EWV1534; CHASSI: 9C2JC4110CR553162; MOTOR: JC41E1-

C553162; HONDA/CG 125 FAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 

00468148671; DATA DE APREENSÃO: 24/01/2015;  

0367   

PLACA: BXU4483; CHASSI: 9C2JC250WWR087241; MOTOR: JC25E-

W087241; HONDA/CG 125 TITAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 

00693555823; DATA DE APREENSÃO: 08/03/2014;  

0378   

PLACA: DLI4099; CHASSI: 9C2KC08106R841008; MOTOR: KC08E1-

6841008; HONDA/CG 150 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 

00872425240; DATA DE APREENSÃO: 08/04/2013;  

0379   

PLACA: DEG8076; CHASSI: 9C2JC30104R802228; MOTOR: JC30E1-

4802228; HONDA/CG 125 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 

00811896331; DATA DE APREENSÃO: 26/01/2015;  

0383   

PLACA: DVH5989; CHASSI: 9C2JC30707R028004; MOTOR: JC30E7-

7028004; HONDA/CG 125 FAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00900153229; 

DATA DE APREENSÃO: 16/02/2015;  

0389   

PLACA: CVF7600; CHASSI: 9C2JC30101R163981; MOTOR: JC30E1-

1163981; HONDA/CG 125 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 

00761007156; DATA DE APREENSÃO: 16/01/2015;  

0396   

PLACA: DLD4080; CHASSI: 9C2KC08204R800816; MOTOR: KC08E2-

4800816; HONDA/CG 150 TITAN ESD; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 

00825217814; DATA DE APREENSÃO: 16/08/2014;  

0400   

PLACA: CVF7445; CHASSI: 9C2JC30213R620140; MOTOR: JC30E2-

3620140; HONDA/CG 125 TITAN KSE; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 

00799048160; DATA DE APREENSÃO: 30/12/2014;  

0402   

PLACA: DQU6091; CHASSI: 9PCDDFE537L202967; MOTOR: 

162FMJ*70008888*; I/LEOPARD MD 150 SPORTS; Nº DE ORDEM: ; 

RENAVAM: 00967766656; DATA DE APREENSÃO: 12/06/2014;  

0403   

PLACA: DVH7681; CHASSI: 9C2JC30707R096209; MOTOR: JC30E7-

7096209; HONDA/CG 125 FAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00909686483; 

DATA DE APREENSÃO: 28/01/2015;  

0404   

PLACA: DHD0832; CHASSI: 94J2XCCJ45M001170; MOTOR: JCJ4000381; 

SUNDOWN/MAX 125 SED; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00842557350; 

DATA DE APREENSÃO: 13/11/2014;  

0409   

PLACA: DKM9448; CHASSI: 9C2JC30104R804560; MOTOR: JC30E1-

4804560; HONDA/CG 125 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 

00815548397; DATA DE APREENSÃO: 23/04/2013;  

0410   

PLACA: DHJ6399; CHASSI: 9C2JC30214R605016; MOTOR: JC30E2-

4605016; HONDA/CG 125 TITAN KSE; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 

00812430328; DATA DE APREENSÃO: 26/01/2015;  

0415   

PLACA: EWY0147; CHASSI: 9C2JC4110CR448791; MOTOR: JC41E1-

C448791; HONDA/CG 125 FAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 

00409523763; DATA DE APREENSÃO: 09/12/2013;  

0417   
PLACA: CTE8630; CHASSI: 9C2JC2500YR009947; MOTOR: JC25E-

Y009947; HONDA/CG 125 TITAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 



00722802650; DATA DE APREENSÃO: 08/10/2013;  

0423   

PLACA: DYN4304; CHASSI: 9C2JC30707R165615; MOTOR: JC30E7-

7165615; HONDA/CG 125 FAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00920926649; 

DATA DE APREENSÃO: 24/05/2014;  

0427   

PLACA: BTV8677; CHASSI: 9C2JC250TTR007811REM; MOTOR: JC25E-

T007811; HONDA/CG 125 TITAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 

00650462696; DATA DE APREENSÃO: 02/03/2014;  

0433   

PLACA: DNR3124; CHASSI: 9C2JC30706R921283; MOTOR: JC30E7-

6921283; HONDA/CG 125 FAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00894007610; 

DATA DE APREENSÃO: 01/09/2013;  

0434   

PLACA: DPT6036; CHASSI: 94J1XFBF66M028230; MOTOR: JBF6034568; 

SUNDOWN/WEB 100; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00911393129; DATA 

DE APREENSÃO: 31/07/2014;  

0438   

PLACA: DTL0831; CHASSI: 9C2KC08107R147942; MOTOR: KC08E1-

7147942; HONDA/CG 150 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 

00916189368; DATA DE APREENSÃO: 09/09/2013;  

0439   

PLACA: CVF7474; CHASSI: 9C2JC30101R064599; MOTOR: JC30E1-

1064599; HONDA/CG 125 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 

00750418940; DATA DE APREENSÃO: 03/04/2015;  

0443   

PLACA: DAT2832; CHASSI: 9C2JC30705R077791; MOTOR: JC30E7-

5077791; HONDA/CG 125 FAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00868416282; 

DATA DE APREENSÃO: 01/11/2013;  

0449   

PLACA: CTV0640; CHASSI: 9C2JC3010YR007395; MOTOR: JC30E1-

Y007395; HONDA/CG 125 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 

00729976696; DATA DE APREENSÃO: 10/05/2014;  

0463   

PLACA: DOY2053; CHASSI: 9C2JC30705R062411; MOTOR: JC30E7-

5062411; HONDA/CG 125 FAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00861005007; 

DATA DE APREENSÃO: 21/10/2013;  

0479   

PLACA: DEG8028; CHASSI: 9C2JC30103R170061; MOTOR: JC30E1-

3170061; HONDA/CG 125 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 

00797596100; DATA DE APREENSÃO: 12/01/2015;  

0480   

PLACA: DHM2062; CHASSI: 9C2JC30103R122281; MOTOR: JC30E1-

3122281; HONDA/CG 125 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 

00797961186; DATA DE APREENSÃO: 29/11/2013;  

0483   

PLACA: DYO1667; CHASSI: 9C2JC30708R065146; MOTOR: JC30E7-

8065146; HONDA/CG 125 FAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00941819965; 

DATA DE APREENSÃO: 10/03/2014;  

0494   

PLACA: CZY5237; CHASSI: 9C6KE010010036378; MOTOR: E308E-036676; 

YAMAHA/YBR 125E; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00764569147; DATA 

DE APREENSÃO: 09/11/2013;  

0499   

PLACA: DEK3867; CHASSI: 9C2JC30102R009271; MOTOR: JC30E1-

2009271; HONDA/CG 125 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 

00769885390; DATA DE APREENSÃO: 12/12/2014;  

0500   

PLACA: DEK3785; CHASSI: 9C2JC30102R006172; MOTOR: JC30E1-

2006172; HONDA/CG 125 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 

00768995493; DATA DE APREENSÃO: 25/08/2013;  

0506   
PLACA: DPZ8581; CHASSI: 9C2KC08107R126634; MOTOR: KC08E1-

7126634; HONDA/CG 150 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 



00915755157; DATA DE APREENSÃO: 07/04/2015;  

0512   

PLACA: DYQ2391; CHASSI: 94J2XMJE77M015736; MOTOR: 

Z2147FMF*26A01191*; SUNDOWN/HUNTER 90; Nº DE ORDEM: ; 

RENAVAM: 00937010944; DATA DE APREENSÃO: 07/03/2014;  

0513   

PLACA: DTM8189; CHASSI: 9C2JC30707R066567; MOTOR: JC30E7-

7066567; HONDA/CG 125 FAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00908416695; 

DATA DE APREENSÃO: 09/11/2014;  

0519   

PLACA: CWT4507; CHASSI: 9C2JC30101R076364; MOTOR: JC30E1-

1076364; HONDA/CG 125 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 

00752189611; DATA DE APREENSÃO: 12/09/2013;  

0530   

PLACA: CTW2609; CHASSI: 9C2JC3010YR023246; MOTOR: JC30E1-

Y023246; HONDA/CG 125 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 

00731844440; DATA DE APREENSÃO: 27/07/2014;  

0531   

PLACA: BMY0986; CHASSI: CG125BR2101953; MOTOR: CG125BR-

2107354; H/HONDA ML 125; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00409745413; 

DATA DE APREENSÃO: 12/11/2014;  

0532   

PLACA: ANS5547; CHASSI: 94J2XDCA66M007091; MOTOR: JCA6019495; 

SUNDOWN/MAX 125 SE; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00883238195; 

DATA DE APREENSÃO: 16/11/2014;  

0533   

PLACA: DYQ2420; CHASSI: 9C2JC30708R069103; MOTOR: JC30E7-

8069103; HONDA/CG 125 FAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00941490718; 

DATA DE APREENSÃO: 10/08/2013;  

0538   

PLACA: EOV7103; CHASSI: 9C2KC1610AR067123; MOTOR: KC16E1-

A067123; HONDA/CG150 TITAN MIX KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 

00260905046; DATA DE APREENSÃO: 05/03/2015;  

0541   

PLACA: BHW2181; CHASSI: 9C2JC1911HR108868; MOTOR: CG125BRE-

2179014; H/HONDA ML 125; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00371243599; 

DATA DE APREENSÃO: 29/01/2014;  

0559   

PLACA: DFD2315; CHASSI: 9C2JC30102R214629; MOTOR: JC30E1-

2214629; HONDA/CG 125 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 

00783103638; DATA DE APREENSÃO: 11/09/2014;  

0561   

PLACA: LCY8908; CHASSI: 9C2JA0100YR001706; MOTOR: JC18E-

Y001706; HONDA/CG 125 CARGO; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 

00728082594; DATA DE APREENSÃO: 24/01/2015;  

0565   

PLACA: CGK2359; CHASSI: 9C2JC250WVR031903; MOTOR: JC25E-

W031903; HONDA/CG 125 TITAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 

00687494524; DATA DE APREENSÃO: 24/08/2014;  

0569   

PLACA: DFD2252; CHASSI: 9C2JC30102R201391; MOTOR: JC30E1-

2201391; HONDA/CG 125 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 

00781885892; DATA DE APREENSÃO: 28/09/2014;  

0573   

PLACA: DXL0123; CHASSI: 9C2JC30707R190087; MOTOR: JC30E7-

7190087; HONDA/CG 125 FAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00923251596; 

DATA DE APREENSÃO: 14/10/2014;  

 

 

E para não alegarem ignorância, este edital será publicado e afixado nesta repartição.  

 

Araçoiaba da Serra, 14 de Agosto de 2015 



 

 

 

 

 

Sebastião Gomes de Araújo  

Presidente da Comissão de Leilão 

 


